
DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

2n 10"07 ION	BARCIELA	GARCIA 2005 SAE	ST.JULIÀ 1 3 10"07 2n
3è 10"78 DAVID	FRANCOME 2006 CAVA 1 4 10"78 3è
1è 9"62 LANDER	TEIXEIRA 2005 CAVA 1 5 9"62 1è

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 9"36 BLANCA	RODRIGUEZ 2005 SAE	ST.JULIÀ 1 3 9"36 1a
2a 10"03 AINA	FERREIRA 2005 SAE	ST.JULIÀ 1 4 10"03 2a
4a 10"22 AITANA	MUÑOZ 2005 SAE	ST.JULIÀ 1 5 10"22 4a
3a 10"04 ANNA	LAOUTI 2005 CAVA 1 2 10"04 3a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1è 14"27 ION	BARCIELA	GARCIA 2005 SAE	ST.JULIÀ 1 4 14"27 1è

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 12"82 BLANCA	RODRIGUEZ 2005 SAE	ST.JULIÀ 1 5 12"82 1a
2a 13"57 AINA	FERREIRA 2005 SAE	ST.JULIÀ 1 4 13"57 2a
3a 14"17 AITANA	MUÑOZ 2005 SAE	ST.JULIÀ 1 3 14"17 3a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

2n 11"69 NIL	CORREIA 2003 SAE	ST.JULIÀ 1 4 11"69 2n
1è 11"62 KELIAN	CASTERA 2003 CAVA 1 3 11"62 1è
3è 11"98 JOEL	MIDOES 2004 SAE	ST.JULIÀ 1 5 11"98 3è

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 16/12/17 60	MT	CADET	MASCULI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 16/12/17 60	MT	INFANTIL	FEMENI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC

MARCA

16/12/17

60	MLL	INFANTIL	FEMENI

MARCA

60	MLL	INFANTIL	MASCULI

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 16/12/17

COMPETICIÓ:

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 16/12/17 60	MT	INFANTIL	MASCULI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME



DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 10"01 MARIA	ROSSELL 2004 SAE	ST.JULIÀ 1 2 10"01 1a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 10"36 CARLOTA	MALAGA 2002 SAE	ST.JULIÀ 1 4 10"36 1a
3a 13"02 CAROLINA	MANDICO 2001 SAE	ST.JULIÀ 1 5 13"02 3a
2a 11"64 BRUNA	LUQUE 2002 CAVA 1 3 11"64 2a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

5è 8"73 JOEL	MIDOES 2004 SAE	ST.JULIÀ 1 5 8"73 5è
3è 8"23 NIL	CORREIA 2003 SAE	ST.JULIÀ 1 4 8"23 3è
4rt 8"26 KELIAN	CASTERA 2003 CAVA 1 3 8"26 4rt
1è 7"91 SERGI	FOIX 2004 CAVA 1 2 7"91 1è
6è 8"76 ELOI	VILELLA 2003 CAVA 1 6 8"76 6è
2n 8"08 HARRY	GRAS 2003 CAVA 1 1 8"08 2n

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

4a 9"34 ALBA	CARMONA 2004 SAE	ST.JULIÀ 1 6 9"34 4a
1a 8"59 MARIA	ROSSELL 2004 SAE	ST.JULIÀ 1 4 8"59 1a
3a 9"01 ADRIANA	OLIVERAS 2003 SAE	ST.JULIÀ 1 3 9"01 3a
2a 9"00 AYLA	FRAMIS 2003 SAE	ST.JULIÀ 1 2 9"00 2a
5a 9"73 JULIA	GIMENEZ 2003 SAE	ST.JULIÀ 1 1 9"73 5a
6a 10"55 VINYET	MERCADE 2003 SAE	ST.JULIÀ 1 5 10"55 6a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1è 7"68 GUILLEM	ARDERIU 2002 SAE	ST.JULIÀ 1 4 7"68 1è
2n 7"70 IAN	RODRIGUEZ 2001 CAVA 1 3 7"70 2n

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 16/12/17 60	MLL	JUVENIL	MASCULI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 16/12/17 60	MLL	CADET	FEMENI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 16/12/17 60	MLL	CADET	MASCULI

MARCA

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 16/12/17

COMPETICIÓ: 16/12/17 60	MT	JUVENIL	FEMENI

MARCA

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC

60	MT	CADET	FEMENI



DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 8"64 CARLA	MARSOL 2002 SAE	ST.JULIÀ 1 4 8"64 1a
2a 8"74 CARLOTA	MALAGA 2002 SAE	ST.JULIÀ 1 3 8"74 2a
8a 9"88 ENARA	SINFREU 2002 SAE	ST.JULIÀ 2 5 9"88 8a
5a 9"27 MARION	BLANCHET 2002 SAE	ST.JULIÀ 2 4 9"27 5a
6a 9"31 MARTA	PASCUAL 2002 SAE	ST.JULIÀ 2 3 9"31 6a
4a 9"23 ALBA	SUAREZ 2001 SAE	ST.JULIÀ 1 2 9"23 4a
7a 9"59 CAROLINA	MANDICO 2001 SAE	ST.JULIÀ 2 2 9"59 7a
3a 8"99 JOANA	FERREIRA 2002 CAVA 1 5 8"99 3a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

2n 8"23 ARNAU	POSTIGO	TROY 2008 SAE	ST.JULIÀ 1 2 8"23 2n
1è 8"33 ROMEO	LOPEZ 2007 SAE	ST.JULIÀ 1 4 8"33 1è
3è 9"07 ROC	JAEN 2008 CAVA 1 3 9"07 3è
4rt 9"40 MAXIMO	ODDONE 2008 CAVA 1 5 9"40 4rt

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

3a 8"61 LAIA	VALLS	PIE 2007 SAE	ST.JULIÀ 1 2 8"61 3a
4a 8"63 LEA	ESTRABAUD	DURICH 2007 SAE	ST.JULIÀ 1 3 8"63 4a
1a 8"54 MIREN	BARCIELA	GARCIA 2007 SAE	ST.JULIÀ 1 5 8"54 1a
2a 8"60 MARGOT	URREA 2007 CAVA 1 4 8"60 2a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

5è 11"53 GERARD	JORDANA 2013 SAE	ST.JULIÀ 1 5 11"53 5è
3è 9"20 JAN	HIDALGO 2012 CAVA 1 4 9"20 3è
2n 8"56 POL	JAEN 2011 CAVA 1 3 8"56 2n
4rt 10"43 JASHUA	ODDONE 2012 CAVA 1 2 10"43 4rt
1è 8"44 ROC	MARTIN 2012 CAVA 1 1 8"44 1è

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 17/12/17 40	MLL	PREBENJAMI	MASCULI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 17/12/17 50	MLL	ALEVI	FEMENI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 17/12/17 50	MLL	ALEVI	MASCULI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 16/12/17 60	MLL	JUVENIL	FEMENI

MARCA



DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 9"04 AMALIA	CANO	MONTOLIU 2011 SAE	ST.JULIÀ 1 2 9"04 1a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 8"61 AIDHEE	VILLACAMPA 2010 SAE	ST.JULIÀ 1 3 8"61 1a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

4rt 7"79 GERARD	CANAL	BAS 2010 SAE	ST.JULIÀ 1 2 7"79 4rt
1è 7"96 LINO	LOPEZ 2010 SAE	ST.JULIÀ 1 1 7"96 1è
2n 8"43 ROGER	JORDANA 2009 SAE	ST.JULIÀ 1 4 8"43 2n
3è 8"69 ORIOL	URREA 2009 CAVA 1 3 8"69 3è

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

2n 1'32"81 ARNAU	POSTIGO	TROY 2008 SAE	ST.JULIÀ 1'32"81 2n
1è 1'26"81 ROMEO	LOPEZ 2007 SAE	ST.JULIÀ 1'26"81 1è
3è 1'37"13 ROC	JAEN 2008 CAVA 1'37"13 3è
Ret. MAXIMO	ODDONE 2008 CAVA Ret.

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

3a 1'31"42 LAIA	VALLS	PIE 2007 SAE	ST.JULIÀ 1'31"42 3a
2a 1'30"26 LEA	ESTRABAUD	DURICH 2007 SAE	ST.JULIÀ 1'30"26 2a
1a 1'28"17 MIREN	BARCIELA	GARCIA 2007 SAE	ST.JULIÀ 1'28"17 1a
4a 1'34"90 MARGOT	URREA 2007 CAVA 1'34"90 4a

DATA: CURSA:

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 17/12/17 200	MLL	PREBENJAMI	MASCULI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 17/12/17 400	MLL	ALEVI	FEMENI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 17/12/17 400	MLL	ALEVI	MASCULI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 17/12/17 40	MLL	BENJAMI	MASCULI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 17/12/17 40	MLL	BENJAMI	FEMENI

MARCA

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 17/12/17 40	MLL	PREBENJAMI	FEMENI

MARCA



LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

2n 45"17 JAN	HIDALGO 2012 CAVA 1 3 45"17 2n
3è 47"44 POL	JAEN 2011 CAVA 1 4 47"44 3è
4rt 50"28 JASHUA	ODDONE 2012 CAVA 1 6 50"28 4rt
1è 44"11 ROC	MARTIN 2012 CAVA 1 2 44"11 1è

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 45"03 AMALIA	CANO	MONTOLIU 2011 SAE	ST.JULIÀ 1 3 45"03 1a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 50"61 AIDHEE	VILLACAMPA 2010 SAE	ST.JULIÀ 1 2 50"61 1a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

4rt 1'17"45 GERARD	CANAL	BAS 2010 SAE	ST.JULIÀ 1 5 1'17"45 4rt
1è 51"51 LINO	LOPEZ 2010 SAE	ST.JULIÀ 1 1 51"51 1è
2n 53"51 ROGER	JORDANA 2009 SAE	ST.JULIÀ 1 3 53"51 2n
3è 54"04 ORIOL	URREA 2009 CAVA 1 4 54"04 3è

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

2a 49"83 ADRIANA	OLIVERAS 2003 SAE	ST.JULIÀ 1 4 49"83 2a
1a 49"81 AYLA	FRAMIS 2003 SAE	ST.JULIÀ 1 3 49"81 1a
3a 54"18 ARIADNA	LLADÓ 2003 SAE	ST.JULIÀ 1 2 54"18 3a
4a 1'02"10 VINYET	MERCADE 2003 SAE	ST.JULIÀ 1 1 1'02"10 4a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1è 23"64 ARNAU	ROIG 2002 SAE	ST.JULIÀ 1 4 23"64 1è

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	 17/12/17 200	MLL	JUVENIL	MASCULI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	 17/12/17 300	MLL	CADET	FEMENI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 17/12/17 200	MLL	BENJAMI	MASCULI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 17/12/17 200	MLL	BENJAMI	FEMENI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	PC 17/12/17 200	MLL	PREBENJAMI	FEMENI

MARCA



2n 25"11 GUILLEM	ARDERIU 2002 SAE	ST.JULIÀ 1 5 25"11 2n

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 28"12 CARLOTA	MALAGA 2002 SAE	ST.JULIÀ 1 4 28"12 1a
5a 31"87 MARION	BLANCHET 2002 SAE	ST.JULIÀ 1 2 31"87 5a
3a 31"24 MARTA	PASCUAL 2002 SAE	ST.JULIÀ 1 6 31"24 3a
4a 31"75 ALBA	SUAREZ 2001 SAE	ST.JULIÀ 1 5 31"75 4a
2a 29"69 JOANA	FERREIRA 2002 CAVA 1 3 29"69 2a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 3'50"80 BLANCA	RODRIGUEZ 2005 SAE	ST.JULIÀ 3'50"80 1a
2a 3'59"87 AINA	FERREIRA 2005 SAE	ST.JULIÀ 3'59"87 2a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 4'11"91 ARIADNA	LLADÓ 2003 SAE	ST.JULIÀ 4'11"91 1a

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1è 3'16"99 KELLIAN	CASTERA 2003 CAVA 3'16"99 1è

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

3è 4'11"91 ION	BARCIELA 2005 SAE	ST.JULIÀ 4'11"91 3è
1è 3'37"70 JOAN	JOSEP	VERGES 2005 CAVA 3'37"70 1è
2n 3'37"77 CARLOS	MEJIAS 2004 CAVA 3'37"77 2n

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ 17/12/17 1000	MLL	INFANTIL	MASCULI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ 17/12/17 1000	MLL	CADET	MASCULI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ 17/12/17 1000	MLL	CADET	FEMENI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	 17/12/17 1000	MLL	INFANTIL	FEMENI

MARCA

FEDERACIÓ	ANDORRANA	D'ATLETISME

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ	 17/12/17 200	MLL	JUVENIL	FEMENI

MARCA



DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM	I	COGNOMS	 ANY	NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1a 1'06"12 CARLOTA	MALAGA 2002 SAE	ST.JULIÀ 1 2 1'06"12 1a
2a 1'06"97 BRUNA	LUQUE 2002 CAVA 1 3 1'06"97 2a

COMPETICIÓ: CAMPIONAT	ANDORRA	PROMOCIÓ 17/12/17 400	MLL	JUVENIL	FEMENI

MARCA


